
سید حسین حسینی

تیم فوتبال مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( نماینده استان 
در رقابت های لیگ دسته 3 کشور در هفته دوازدهم این 
رقابت ها در برابر »پاراگ تهران« به نتیجه مساوی بدون 
گل رضایت داد. به گزارش خبرنگار ما ،در جریان این 
دیدار که عصر دوشنبه در ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر 
بیرجند برگزار شد، دو تیم در حالی به مصاف هم رفتند 
که هر دو با کسب 17 امتیاز در میانه جدول گروه قرار 
دارند. بازیکنان تیم مرکز آموزش 04 که از دو بازی قبلی 
توانسته بودند شش امتیاز شیرین کسب کنند، از همان 
ابتدای بازی تلاش خود را برای گشودن دروازه حریف 
آغازکردند، اما تیم مهمان که گویا به کسب یک امتیاز 
بازی هم راضی بود رو به یک بازی بسته آورد. نیمه نخست 
بازی در حالی که فوتبالیست های تیم 04 با وجود خلق 
موقعیت های زیاد نتوانستند از هیچ کدام آن ها بهره ببرند 
با نتیجه مساوی پایان یافت. در نیمه دوم بازی هم تیم 04 
حملات زیادی را بر دروازه حریف وارد  آورد ولی ارائه بازی 
بسته تیم مهمان و کم دقتی مهاجمان نماینده استان در 
ضربات آخر سبب شد تا موفق به گشودن دروازه حریف 

نشود و در نهایت امتیازها بین دو تیم تقسیم شد.

میانه جدول

مدیر عامـل تیم مرکز آمـوزش 04 امام رضا )ع( با اشـاره 
بـه شـرایط تیـم گفـت: از نظـر امتیـازی، شـرایط خـوب 
اسـت و بـا صـدر جـدول اختـلاف امتیـاز مـا قبـل از ایـن 
بـازی شـش امتیـاز بـود و بـه همـراه تیـم پـاراگ با کسـب 
17 امتیـاز در رده پنجـم و ششـم قـرار داریـم. سـرهنگ 
»فرامـرزی« افزود: بـا پیروزی هفتـه گذشـته و همچنین 
رای کمیتـه انضباطـی کـه نتیجـه بـازی ناتمـام بـازی 
مشـهد را سـه بر صفر به سـود ما اعلام کرد، شـش امتیاز 
کسـب کردیـم کـه از نظـر روحـی تاثیـر بسـیار خوبـی بـر 
شرایط روحی بازیکنان داشت. وی، ادامه داد: موضوع 
پیـش آمـده ایـن اسـت کـه بازیکنـان از سـال گذشـته بـه 
طـور مـداوم درگیـر مسـابقات لیـگ 3 و بعد رقابـت های 
نزاجا و امسـال هم رقابت های لیگ 3 و حـالا هم مرحله 
دوم آن هسـتند در نتیجـه تعـدادی از بازیکنـان از جملـه 
»کریمی« دفـاع آخـر و دو هافبک خوب تیـم یعنی بلیوند 
و داداشـی مصـدوم شـده انـد. او بـا اشـاره بـه تعطیلـی 
یـک هفتـه ای مسـابقات لیـگ هـای مختلـف از سـوی 
فدراسـیون  اظهـار امیدواری کـرد که بـا اسـتفاده از این 

فرصـت، مشـکلات موجـود رفـع شـود.

6 بازی در ادامه راه

وی دربـاره امـکان بهبـود شـرایط تیـم 04 در جـدول 
مسـابقات هـم خاطـر نشـان کـرد: در ادامـه مسـابقات، 
سـه بـازی خـارج از خانـه داریـم کـه دو بـازی در تهـران 
و یـک  بـازی  هـم در مازنـدران برگـزار مـی شـود و در 
سـه بـازی هـم میزبـان هسـتیم بنابرایـن امیدواریـم بـا 
حمایت مسـئولان و تـلاش بازیکنـان شـرایط در جدول 
مسـابقات بهتـر شـود چـون همـان طـور کـه اشـاره شـد 
قبـل از ایـن مسـابقه بـا تیـم صـدر جـدول شـش امتیـاز 
میـزان  دربـاره  فرامـرزی  سـرهنگ  داریـم.   فاصلـه 
بهره منـدی از امتیاز میزبانی هم گفـت: آن طور که باید 
بـه دلیـل نبـود تماشـاگر و اهالـی فوتبـال، نمـی توانیـم 
از امتیـاز میزبانـی بهـره ببریـم. خوشـبختانه اسـتاندار 
حمایـت خوبـی از تیـم نشـان داده اسـت که جـای تقدیر 
دارد، حتـی قـول داد در صـورت صعـود تیـم بـه لیـگ 2 
حمایت ویـژه ای از تیم انجام شـود. وی افـزود: در میان 
مدیـران اسـتانی، مهنـدس امامـی مدیـر عامـل شـرکت 
آب منطقـه ای حامـی خوبـی بـوده اسـت و امیدواریـم 
نـگاه حمایتی از سـوی دیگـر مدیـران گسـترش یابد. به 
گـزارش خبرنگار مـا در پایان بـازی های ایـن هفته، تیم 
جوان نوین سـاری بـا کسـب 25 امتیاز در صـدر جدول 
گـروه اول قـرار دارد و تیـم 04 بـا کسـب 18 امتیـاز و بـا 
تفاضـل گل کمتـر نسـبت بـه دو تیـم سـوم و چهـارم در 

رده پنجـم ایسـتاد.
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زمین می شدند که اعتراض پیاپی عوامل دو تیم را به 

دنبال داشت.
 تعداد انگشت شماری تماشاگر در این بازی حضور  ●

داشتند و از مسئولان هیئت فوتبال استان نیز فردی 
در ورزشگاه حضور نداشت.
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که جای تقدیر 
دارد، حتی قول 

داد در صورت 
صعود تیم به لیگ 
2 حمایت ویژه ای 
از تیم انجام شود

 اعتبار تالیف 
کتاب مرشدان تامین نشد

زهرا قربانی - اعتبار مورد نیاز برای تالیف کتاب 
زندگی نامه مرشدان استان تخصیص نیافت. 
مسئول کمیته مرشدان استان با اشاره به این 
این کمیته،  برنامه های  ترین  از مهم  که یکی 
تالیف کتاب زندگی نامه مرشدان بود ،گفت: 
این تقاضا در مجمع سالانه هیئت ورزش های 
زورخانه ای استان در حضور جوهری، رئیس 
 فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای و جمع زیادی از
با  و  شد  مطرح  ای  زورخانه  کسوتان  پیش   
وجود دستور استاندار و تاکید احمدی، معاون 
کل اداره  که  این  با  و  وجوانان  ورزش   وزیر 
 ورزش وجوانان قول تامین قسمتی از هزینه ها را 
داده بود اما اعتباری اختصاص نیافت. »شکری« 
با اشاره به فعالیت 180 مرشد در استان ادامه 
داد: این مرشدان در بیرجند، قاین، خوسف، 
 طبس، فردوس و بشرویه  فعال هستند و بر اساس 
آموزش  برای  شده  انجام  های  ریزی  برنامه 
مرشدان قرار است در هر شهر، یک مرشد آموزش 
دیده داشته باشیم. مدیر کل ورزش وجوانان 
هم در پاسخ به گلایه مطرح شده ،گفت: تالیف 
کتاب از میراث گذشتگان برای انتقال تجربیات 
به نسل های بعد به طور جدی پیگیری می شود 
و برای تالیف کتاب مرشدان باید محتوای آن 
آماده شود تا قسمتی از هزینه ها را تامین کنیم. 
»عزیزی« در پاسخ به این که میزان کمک برای 
تالیف کتاب زندگی نامه مرشدان استان چه قدر 
است؟ افزود: بسته به حجم کتاب، یک سوم هزینه 

ها تامین می شود.

استاندارد سازی خانه ژیمناستیک بیرجند 
زهرایی- »خانه ژیمناستیک در وضعیت زرد«؛ تیتر گزارشی که 18 دی در 
صفحه ورزش روزنامه خراسان جنوبی چاپ شد. در این گزارش آمده بود که 
تجهیزات مستهلک و فرسوده، پیست زمینی شکسته، پاره شدن گوشه ای از 
چاله ابر، نبود تشک ایمنی در پایین بیشتر تجهیزات و ... وضعیت تنها خانه 
ژیمناستیک استان است در حالی که اولین پایگاه قهرمانی ژیمناستیک 
بانوان کشور با هدف شناسایی و پرورش استعداد های ورزشی، افزایش سطح 
فنی مربیان و به دنبال آن داشتن یک تیم قوی در بخش قهرمانی از یک ماه 
پیش در این مکان راه اندازی شد. رئیس هیئت ژیمناستیک استان در آخرین 
پیگیری خبرنگار ما از تعمیر خانه ژیمناستیک بیرجند خبر داد و گفت: به 
دنبال تعطیلی مکان های ورزشی بعد از شیوع ویروس کرونا، تعمیر اساسی 
و استانداردسازی پیست حرکات زمینی و چاله ابر سالن بهاران بیرجند، 
برای اولین بار بعد از هشت سال از افتتاح مجموعه در دستور کار هیئت قرار 
گرفت. »بیابانی« با اشاره به این که این اقدام اصولی هیئت با هدف جلوگیری 
از آسیب دیدگی ها در حال انجام است ادامه داد: فقط در پیست زمینی 80 
تخته عوض شد و حدود 70 میلیون تومان هزینه در بر داشت. به گفته وی، 
نظارت بر این کار به صورت مستقیم توسط رئیس هیئت استان و اعضای هیئت 

رئیسه در حال انجام است.

خیر قاینی سالن ورزشی می سازد
سالن اختصاصی تنیس روی میز توسط سید محمد معصوم نژاد، خیر قاینی 
ساخته می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« »علی آبادی« دبیر مجمع خیران 
ورزش یار استان، گفت: سالن اختصاصی تنیس روی میز به وسعت 350 متر 
مربع توسط خیر قاینی احداث می شود. به گفته وی، عملیات اجرایی این پروژه 
به زودی در مجموعه ورزشی آزادی متعلق به ورزش و جوانان شروع خواهد شد.

23 اسفند؛ فینال دارت طبس 
جمعه 23 اسفند، فینال مسابقات هفتگی دارت طبس برگزار می شود. به 
گزارش خبرنگار ما، »وکیل زاده« مسئول کمیته دارت طبس گفت: این رقابت با 
حضور 16 نفر برتر مسابقات هفتگی همراه با اختتامیه و اهدای جوایز مسابقات 
لیگ برتر و دسته یک دارت فصل 97-98 طبس به همراه اهدای جوایز به پنج 

نفر برتر به ارزش 10 میلیون ریال برگزار خواهد شد.

اسـت.  فعـال  اسـتان  در  ورزشـی  باشـگاه   211
باشـگاه  امـور  مسـئول  مـا،  خبرنـگار  گـزارش  بـه 
هـای اداره کل ورزش و جوانـان ، گفـت: امسـال 
بـرای فعالیـت 41 باشـگاه ورزشـی پروانـه صـادر 
شـده اسـت. بـه گفتـه »لطفیـان« بـا هـدف حمایـت 
از بخـش خصوصـی و اشـاعه هـر چـه بیشـتر ورزش 
در میـان آحـاد جامعـه و بـا تکیـه بـر سیاسـت هـای 

 تسـهیل کننـده اداره کل بـرای صدور مجـوز فعالیت
باشـگاه هـای خصوصـی، از ابتـدای امسـال 110 
مجـوز کمیسـیون مـاده 5 امـور باشـگاه هـا شـامل 
تمدیـد، موافقـت اصولـی و تاسـیس صـادر شـده 
اسـت که به نسـبت مشـابه سـال گذشته رشـد 300 
درصدی دارد. وی، افزود: از مجوزهای صادر شـده 
11 مجوز ویـژه آقایان، 9 مجـوز مختص بانوان و 81 

مجوز نیز مشـترک اسـت و همچنیـن از ایـن تعداد 9 
مجـوز موافقت اصولـی برای احـداث مکان ورزشـی 
بـوده اسـت. بـه گفتـه وی، همچنیـن امسـال هفـت 
باشـگاه به دلیـل تخلـف پلمب شـد که بـا پیگیـری ها 
و ارائه تعهد، این باشـگاه هـا دوباره فعال شـد و فقط 
یـک باشـگاه در طبس بـه دلیـل تمدید نکـردن مجوز 

فعالیتـش  تعطیـل شـده اسـت.

در هفته دوازدهم رقابت های لیگ 3 فوتبال

»04« امتیازش را تقسیم کرد

جمعه، همایش هفتگی 
دوچرخه سواری 

بیرجند  در  سواری  دوچرخه  هفتگی  همایش 
برگزار می شود. رئیس هیئت دوچرخه سواری 
بیرجند به خبرنگار ما، گفت: این همایش هر 
هفته جمعه ساعت 9 از میدان جماران با حضور 
گفته  به  شود.  می  شروع  سوار  دوچرخه   15
»طباطبایی« شرکت کنندگان در این همایش 
مسیر بند دره و اطراف مجموعه ورزشی غدیر را 

30 دور رکاب می زنند. 
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